Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n." 310/00
Em, 25 de Outubro de 2000.

Gámata

Aprovado

Nlu.nc.pal d» ,
(tSl

Sala^^ías

PIO SALARINI, vereador signatário deste, no uso de
suas atribuições legais. Requer à Mesa após ouvido a soberania do
Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde expõe e solicita conforme sub
segue;

Que o Poder Executivo providencie uma operação " tapa
buracos" no asfalto que se inicia na entrada de Alto Pongal, até o campo de
futebol daquele Distrito, pois está causando muitos transtornos aos
moradores e para quem trafega por aquela estrada, correndo o risco de
acontecerem acidentes.

Assim, os moradores daquela localidade esperam,
esperam por essa providência, uma vez que acreditam na atual
administração, que sempre esteve pronta a ajudar ao povo deste município,
quando eles mais necessitam.

Ctftlil VtMdvti k MdliM,
» n o • O «

r  U,.

AatUii - ; ̂  iD-l-LÇeo

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2000

PK) SALARINI

Vereador

O
y

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS